Coram rege. 

Il 

PLACITA FORESTE PLACITATA APUD NORHAMTON’ DIE? 

VENERIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI MATHIE 

APOSTOLI ANNO REGNI REGIS IOHANNIS DECIMO. 

Robertus de Acle in misericordia quia non habuit Godwinum 

forestarium suum quem plegiauit; et habeat eum die crastina. 

Elia de Karleton’ [et Aluredus de Dingel’*] in misericordia quia 
non habuerunt capud cerui eis * commissum ; et habeat die crastina. 

Robertus de Riston’ et tethinga Ricardi fratris sui in misericordia 

pro fuga predicti Ricardi. Catalla ipsius Ricardi quinque solidi, ynde 

Rogerus de Neuill’ debet respondere. 

Thethinga Henrici Trenchenote de Riston’ in misericordia pro 

fuga ipsius Henrici; precium catallorum tres solidi sex denarii, vnde 
idem Rogerus debet respondere. Idem Henricus est interrogandus. 

Thethinga Wioti [et Ricardi Sprang hominis Ricardi fratris 
Roberti de Riston]’in misericordia pro fuga ipsius Wioti. Non habuit 

catalla ; et est interrogandus. 

Francoplegii Willelmi Warin’ hominis Iohannis Basset in miseri- 
cordia pro fuga ipsius Willelmi. 

Vicecomes debet respondere die crastina de predictis Ricardo, 

Henrico, Ricardo Sprang et Wiot si fuerint vtlagati. 

dicit ® quod vtlagati sunt.’ 

Et vicecomes 

Rogerus Grim megsarius abbatis de Burgo captus fuit sequendo 

' Forest Proceedings, Treasury of Re- 
ceipt, No. 62. There is also at the Public 
Record Office an official transcript of this 
roll which was made towards the close of 
the thirteenth century. The reference to 
it is Forest Proceedings, Treasury of Re- 
ceupt, No. 249, Rot.16. * 20 February 1208. 

3 The words in brackets are cancelled 
in the original roll and omitted in the tran- 
script. 

‘ The last letter of this word has been 
erased in the original roll. It is omitted 
in the transcript. 

5 The words in brackets are interlined 
in the original roll and omitted in the 
transcript. 

® This word is repeated in the original roll. 
7 The following entry is here written 

in the original roll and cancelled. It is 
omitted entirely in the transcript. ‘ Rogerus 
Grim messarius abbatis de Burgo traditus 
fuit in custodia Gaufridi Gilbewin’ ut 
senescalli abbatis, qui non habuit eum 
coram iusticiariis; et ideo est in miseri- 
cordia; et habeat eum ad alium diem, ita 
recordatur comitatus.’ 

I. 

PLEAS OF THE FOREST PLEADED AT NORTHAMPTON 

ON THE FRIDAY? NEXT BEFORE THE FEAST OF SAINT 

MATHIAS THE APOSTLE IN THE TENTH YEAR OF THE 

REIGN OF KING JOHN. 

Robert of Oakley is in merey because he had not Godwin his 

forester, whom he pledged; and let him have him to-morrow. 

Elias of Carlton is in mercy because he had not the hart’s head 

which was entrusted to him; and let him have it to-morrow. 

Robert of Rushton and the tithing of Richard his brother are in 

mercy for the flight of the aforesaid Richard. The chattels of the 
same Richard are five shillings, wherefor Roger de Neville must answer. 

The tithing of Henry Trenchnot of Rushton is in mercy for the 
flight of the same Henry; the price of his chattels was three shillings 

and sixpence, wherefor the same Roger must answer. The same 

Henry is to be exacted. 

The tithing of Wiot is in mercy for the flight of the same Wiot. 
He had no chattels; and he is to be exacted; and similarly the 

tithing of Richard Sprang the man of Richard the brother of Robert 
of Rushton. 

The frankpledges of William Warin the man of John Basset are 
in mercy for the flight of the same William. 

The sheriff must answer to-morrow as to the aforesaid Richard, 

Henry, Richard Sprang and Wiot, if they were outlawed. And the 
sheriff says they were outlawed. 

Roger Grim, the reaper of the abbot of Peterborough, was taken 
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cum canibus quatuor bissas. Et traditus fuit in custodia magistri 
Gaufridi Gilbewin’ ut senescalli abbatis de Burgo. Et non habuit 

illum coram iusticiariis. Iudicium comitatus quod idem Gaufridus 

Gilbewin’ sit in misericordia quia non habuit predictum Rogerum ; et 
remaneat in prisona; et liberatur vicecomiti custodiendus. 

Simon Vicor de Norhamton’ in misericordia pro stultiloquio. 

Terra Petri Tanet scilicet sex acre, quas habuit de capellano de Vfford’ 

saisiatur in manu regis. 

Idem Petrus et Ricardus Gerewold’ imterrogandi sunt, qui visi 

fuerunt in foresta cum arcubus et sagittis in bersa. Non habuerunt 

catalla. Et preceptum est vicecomiti quod illos exigat secundum 

assisam in comitatu; et si non uenerint vtlagantur.! 

Robertus de Vfford’ clericus et villata comuniter? in misericordia 

pro fuga predictorum Petri et Ricardi. 

De villata de Witering’ tres solidi quia non habuerunt quod 

plegiauerunt. 

Samuel filius Iacobi de Norhamt’ inueniat plegios habendi waran- 

tum suum de vno damo quem habuit apud Bernak’ die Veneris * prox- 

ima ante mediam quadragesimam. Plegius eius Samuel filius Deodati. 

Willelmus filius Simonis de Barton’ liberatur in prisona quia 

conuictus fuit quod falso et per odium imposuit super Stephanum de 

Pinu clericum quod in domo sua debuerat commedisse duos feones